
* Dosje të reja: 1039
* Nr. i dosjeve të ekzekutuara me 30 %: 5320
* Vlera e dosjeve të ekzekutuara me 30%: 3,095,139,163.84 lekë
* Numri i dosjeve te ekzekutuara me 70%: 636
* Vlera e dosjeve te ekzekutuara me 70%: 952,289,280.62 lekë       

* Shkresa hyrëse qytetare: 922
* Shkresa dalëse qytetare: 91
* Shkresa qytetare në trajtim: 794

* Dosje/Praktika të rikthyera për trajtim: 59 dosje/praktika
* Dosje/Praktika të trajtuara me vendim: 104 vendime dhe 179 memo

* Ankesa të trajtuara: 13

Dhjetor 2024

* Padi të depozituara: 13
* Çështje të mbyllura me vendim: 24

* Nr. i dosjeve të trajtuara deri 1.5 milion: 2
* Vlera e ekzekutuar 1,255,488.92 lekë
* Nr. i dosjeve të trajtuara me kërkesë të veçantë 40%: 6
* Përfitimi total i subjektit:  153,809,787.20 lekë 
* Kesti qe i kalon subjektit: 30,761,957.44 lekë
* Numri i dosjeve te trajtuara 20/80: 1
* Vlera e ekzekutuar 20%: 464,908.80 lekë
* Vlera e ekzekutuar fizikisht:   1,859,635.20 lekë
* Siperfaqja e ekzekutuar Fizikisht m2:   8,376.70      
* Numri i dosjeve te reja 20/80: 5   
* Numri I dosjeve te reja me kerkese te veçante: 1


